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Szanowni Wykonawcy 

 
 
Dotyczy:    odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pod nazwą: „Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego 
skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AiIT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie 
ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 wraz z wymianą windy w Pawilonie I i dostawą 
oraz montażem agregatu prądotwórczego na potrzeby szpitala” 

 
       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,  
że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 5 225 000 euro zwrócili się  
do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
oraz udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1: Przedmiary robót nie zawierają m.in. następujących robót: gzymsy z kamienia syntetycznego – ok. 25mb, 
elewacji maszynowni z tynku cienkowarstwowego – ok. 90m2, podokienników klinkierowych – ok. 22mb. Prosimy o ich 
uzupełnienie. 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający zwraca uwagę, że roboty budowlane objęte niniejszym zadaniem inwestycyjnym 
rozliczane są ryczałtowo. To na wykonawcy ciąży odpowiedzialność za właściwe oszacowanie wielkości i zakresu robót 
zawartego w przekazanej dokumentacji. 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących platform towarowych o udźwigu 1000 i 4000 kg, tj.: 
- wysokość podnoszenia, 
- ilość przystanków i dojść na każdym przystanku, 
- wymiary platformy. 
- w którym miejscu na rysunkach znajdują się ww. platformy dźwigowe (prosimy o uzupełnienie rysunków) 
Pytanie nr 3: Prosimy o informację, czy w zakresie oferty należy uwzględnić: 
- platforma pionowa dla osób niepełnosprawnych (załącznik "PW 33b - Platforma towarowa - specyfikacja techniczna"), 
jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie na rysunkach informacji, w którym miejscu należy przewidzieć ww. platformę 
- windy towarowej o udźwigu 230 kg (informacje dot. windy towarowej str. 32 w załączniku "opis Pw  III.2017"), jeżeli tak, 
prosimy o uzupełnienie na rysunkach informacji, w którym miejscu należy przewidzieć ww. platformę. 
Pytanie nr 4: Na rysunkach „PW 17 - rzut podłóg z dyspozycją wykończenia ścian – przyziemie” w osiach 8’–9  oraz 2-3 
zaznaczone są dwie platformy towarowe – prosimy o uzupełnienie informacji dot. ww. platform.  
 
Odpowiedź nr 2, 3 i 4: Zamawiający informuje, że platformy maja być o napędzie elektrycznym o poniższych 
parametrach: 
▪ wysokość podnoszenia wynika z różnicy poziomów pomiędzy obsługiwanymi poziomami, 
▪ ilość przystanków: dwa przystanki z dojściami umożliwiającymi wjazd i wyjazd „paleciaka” wraz obsługą, o udźwigu 

minimum 800kg + operator, 
▪ wymiary platformy: umożliwiające wjazd i wyjazd „paleciaka” z europaletą (wymiary standardowe) oraz operatorem. 
▪ platformy dźwigowe umieszczone są na rysunkach schematycznie. 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostosował dokumentację elektryczną do wymogów platformy elektrycznej  
w zakresie wykonawstwa jak również w zakresie r. budowlanych - wykonując właściwe fundamenty pod ww. platformy. 
Jednocześnie Zamawiający usuwa załącznik PW 33b.  
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